Rippa-Kompaktlader: Kraft und Leistung

Markenmodell

Motormodell

Anzahl der
Zylinder

Nennleistung

Pumpentypen

Anzahl der
Hauptpumpe| Pumpen

Durchflussrate

Mehrwegeventil | Anzahl und
Art der Ventile

Motortyp
Fahrmotor

Einzel-/
Doppelgeschwindigkeit

Zusatzolkreislauf Menge

Gesamtgewicht

Systembetriebsdruck

Schaufelkapazitit

Grundlegende Nennlast

Parameter

Maximale
Lademasse

Maximale
Entladehohe

Maximale
Ladehohe

Maximale
Entladestrecke

Mindestbodenfreiheit

Gewichtsanforderungen

Unterstiitzungshilfen
Durchflussrate

Kabine

Schnellwechsel
Vier-in-eins-Eimer

Gabel

Configuration

Kehrmaschine

Leistungsschalter

Schiene
Gehen

:
YP' | Auf Radern

Schnellwechsel-
Fahrmodul

Klimaanlage

Niedrige
Maximale Geschwindigkeit

Fahrgeschwindigkeit hohe
Geschwindigkeit

Notiz: @ Standard

o Optional

Kubota Z482

8,3kw/11,Thp

Dreifach-Zahnradpumpe

14,4+9,6+9,6 L/min
5,8+2,5+2,5gpm

Mechanisches Ventil x3

Orbitalmotor
Einzelgeschwindigkeit

2 Gruppen zu je 5

890kg/1958 b

16Mpa
2320,6psi

0,15m°
5,3ft°

175kg
385,0lb

500kg
660,0lb

1553mm
61,1in

2080mm
81,9in

550mm
21,7in

108 mm
4,25in

Samtliches Zubehor mit einem
Gewicht von weniger als 300 kg

14,4L/min
3,8gpm

O

® 6 ¢ O O

2,5km/h
1,55mph

Kubota D1105

18,4kw/24,7hp

Kolbenpumpe

84 L/min
22,2gpm

Load-Sensing-Mehrwegeventil

Orbitalmotor

Einzelgeschwindigkeit

der-Satz

1201kg/2642 b

18Mpa
2610psi

0,2m°
7,1ft°

525kg
716,0lb

650kg
1433,0lb

1600mm
63,0in

2580mm
101,6in

586mm
23,1in

176mm
6,9In

Samtliches Zubehor mit einem
Gewicht von weniger als 600 kg

40L/min
10,6gpm

O
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5km/h
3,1Tmph

— Nicht verfugbar

Kubota D1105

18,4kw/24,7hp

Doppelte geschlossene Pumpe
+ eingebaute Olladepumpe
+ Zahnradpumpe

A4

48+48+28.2+48 L/min
12,7+12,7+7,5+12,7gpm

Vorgesteuertes Mehrwegeventil

Orbitalmotor
Einzelgeschwindigkeit

Ser-Satz

1230kg/2706 b

18Mpa
2610psi

0,16m°
5,7ft°

500kg
660,0lb

670kg
1474,0lb

1725mm
67,9in

2260mm
89,0in

508mm
20,0in

176 mm
6,9In

Samtliches Zubehor mit einem Gewicht

von weniger als 650 kg

48L/min
12,7gpm

O
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Einzelheizung

8km/h
4,97mph

Yanmar 4TNV98C

49,9kw/66,9hp

Doppelte geschlossene Pumpe
+ eingebaute Olladepumpe
+ Zahnradpumpe

A4

108+108+35.7+108 L/min
28,5+28,5+9,4+28,5gpm

Load-Sensing-Mehrwegeventil

Kolbenmotor
Doppelte Geschwindigkeit

der-Satz

4225kg/9295 b

21Mpa
3045,8psi

0,4m°
14 1ft°

1050kg
2310,0lb

2100kg
4620,0lb

2250mm
88,6in

3750mm
147,6in

1360mm
53,5in

250mm
2.1in

Samtliches Zubeho6r mit einem
Gewicht von weniger als 1600 kg

100L/min
26,4gpm

5km/h
3,1Tmph

10km/h
6,21mph




